
Vent: -2,9

Posició Carrer Pitrall Nom i cognoms Any Llicència Club Marca Punts
1 5 43 Sergio Acera Villanueva 94 CT-17272 C.A. Nou Barris 11"1 16
2 2 63 Ivo Sánchez Rossi 94 CT-17188 C.A. Gavà 11"4 13
3 7 65 José Jiménez Colomer 91 CT-15108 U.A. Terrassa 11"7 11
4 3 41 Ricard Baker Iguaz 94 CT-17843 G.A. Lluïsos Mataró 11"8 9,5
5 7 51 Mario Berral Navarro 94 CT-18537 U.G.E. Badalona 12"3 8
6 8 59 Bernat Ferrando González 94 CL-18518 C.E. Penedès 12"3 7
7 6 61 Jonathan Moreno Martín 80 CL-18928 C.A. Olesa 12"5 5
8 1 53 José Ramón Abad Freire 46 CT-9501 A.C.A. Veterans 14"3 1

Vent: -2,9

Posició Carrer Nom i cognoms Any Llicència Club Marca Punts
1 2 44 Luis Milián Ceperuelo 87 CT-17276 C.A. Nou Barris 11"2 15
2 3 64 Marc Rocas Alonso 90 CT-16138 C.A. Gavà 11"3 14
3 4 42 Esteve Salvadó Vila 93 CL-19227 G.A. Lluïsos Mataró 11"6 12
4 7 52 Arturo González Melarde 89 CL-16087 U.G.E. Badalona 11"8 9,5
5 8 60 Pau Giménez Romero 96 CL-55168 C.E. Penedès 12"4 6
6 5 66 Daniel Martín Santoro 95 CL-55133 U.A. Terrassa 12"6 4
7 6 62 Arnao Ojeda Prescolí 95 CL-50143 C.A. Olesa 12"9 3
8 1 54 Carlos Sauras López 56 CT-10191 A.C.A. Veterans 13"8 2

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

100 llisos masculins

1ª sèrie

2ª sèrie



Posició Carrer Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts
1 4 43 Daniel Marco Robas 91 CT-17276 C.A. Nou Barris 50"7 16
2 2 59 Sergi Ferret Mitjans 89 CT-14372 C.E. Penedès 51"3 15
3 5 63 Xavi Parra Mondéjar 90 CT-14578 C.A. Gavà 52"6 12
4 7 65 Marcel Purull Rius 94 CT-18655 U.A. Terrassa 52"9 10,5
5 6 41 Daniel Campo García 86 CL-13504 G.A. Lluïsos Mataró 53"2 9
6 1 51 Javier Palomo Palomo 92 CL-18218 U.G.E. Badalona 53"9 8
7 3 53 Jordi Salvador Vens 66 CT-17257 A.C.A. Veterans 54"0 6,5
8 8 61 Cristian Hernández 92 CT-19230 C.A. Olesa 58"0 2

 
Posició Carrer Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts

1 2 60 Mohamed Charkaoui 91 CT-15236 C.E. Penedès 52"1 14
2 4 44 Roger Vila Herrada 83 CT-10827 C.A. Nou Barris 52"3 13
3 7 66 Enoc Rodríguez Roca 93 CT-17766 U.A. Terrassa 52"9 10,5
4 1 52 Eduard Zamora Román 89 CT-14766 U.G.E. Badalona 54"0 6,5
5 6 42 Héctor Rey Simón 93 CL-18194 G.A. Lluïsos Mataró 56"3 5
6 5 64 Albert Albea Castell 90 CL-18366 C.A. Gavà 57"1 4
7 3 54 Joaquim Ventura Gómez 69 CT-15745 A.C.A. Veterans 57"7 3
8 8 62 Aniol Palomeras Torras 92 CT-18163 C.A. Olesa 59"4 1

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

400 llisos masculins

1ª sèrie

2ª sèrie



Posició Ordre sortida Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts
1 16 60 Mohamed Charkaoui 91 CT-15236 C.E. Penedès 4' 13"3 16
2 8 59 Sergi Ferret Mitjans 89 CT-14372 C.E. Penedès 4' 13"9 15
3 4 41 David Campo Garcia 88 CT-14710 G.A. Lluïsos Mataró 4' 14"5 14
4 2 43 Juan Manuel Medina Salomón 75 CT-18058 C.A. Nou Barris 4' 17"5 13
5 5 65 Enc Vila 69 CT-11660 U.A. Terrassa 4' 18"1 12
6 1 53 Alejandro Torres Losada 67 CT-17264 A.C.A. Veterans 4' 18"5 11
7 12 42 Albert López Font 70 CT-12825 G.A. Lluïsos Mataró 4' 19"5 10
8 10 44 Marc Moreno Díaz 91 CL-16927 C.A. Nou Barris 4' 21"1 9
9 13 66 Marc Martínez Miralles 76 CT-11653 U.A. Terrassa 4' 23"1 8
10 6 61 Raúl Agudo Parra 93 CT-17229 C.A. Olesa 4' 25"1 7
11 3 63 Xavi Parra Mondéjar 90 CT-14578 C.A. Gavà 4' 29"5 6
12 9 54 Juan Manuel Alcalá Guzmán 64 CT-14363 A.C.A. Veterans 4' 31"7 5
13 15 52 Marc Botella Llaveria 85 CL-19398 U.G.E. Badalona 4' 39"9 4
14 14 62 Aniol Palomeras 92 CT-18163 C.A. Olesa 4' 47"9 3
15 11 64 Javier Vega 73 CL-15971 C.A. Gavà 4' 57"7 2

7     U.G.E. Badalona   

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

1500 llisos masculins



Vent: -1,0

Posició Carrer Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts
1 6 43 Víctor Gómez Celdrán 90 CT-18272 C.A. Nou Barris 15"4 16
2 7 63 Miguel Redondo Mora 84 CT-10045 C.A. Gavà 16"8 14,5
3 3 51 Eduard Zamora Román 89 CT-14766 U.G.E. Badalona 17"5 13
4 2 61 Noé Reina Villatoro 84 CT-10295 C.A. Olesa 17"9 12
5 1 65 Martín Fuentes Meake 72 CT-2968 U.A. Terrassa 18"8 11
6 4 59 Èric Rossell Fernández 90 CL-15077 C.E. Penedès 19"0 10
 5 53    A.C.A. Veterans   

n.p. 8 41 Ismael Charro Rodríguez 84 CL-11646 G.A. Lluïsos Mataró  

Vent: -1,4

Posició Carrer Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts
1 7 64 Marc Rocas Alonso 90 CT-16138 C.A. Gavà 16"8 14,5
2 4 60 Àlex Mata Montaner 93 CL-18014 C.E. Penedès 19"2 9
3 6 44 Daniel Mejías Torres 78 CL-14200 C.A. Nou Barris 19"5 8
4 1 66 Ramón Requena Vázquez 90 CT-15940 U.A. Terrassa 21"0 7
5 3 52 Arturo González Melarde 89 CL-16087 U.G.E. Badalona 21"2 6
6 5 54 Ricard Rof Costals 61 CT-13552 A.C.A. Veterans 22"0 5

dq. Art. 162.7 2 62 Kevin Arroyo Moss 91 CT-15165 C.A. Olesa   
8 42    G.A. Lluïsos Mataró  

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

110 tanques masculins

1ª sèrie

2ª sèrie



Posició Ordre sortida Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts
1 16 66 Bernat Monter Prat 75 CT-13107 U.A. Terrassa 10' 03"2 16
2 5 43 Germán Muñoz Rubiales 91 CL-16896 C.A. Nou Barris 10' 07"5 15
3 1 61 Zakaria Lamkadmi 93 CT-18352 C.A. Olesa 10' 09"2 14
4 8 65 Pedro Navarro González 76 CT-3898 U.A. Terrassa 10' 17"2 13
5 7 41 Abdelchamed El Harrak 78 CT-18838 G.A. Lluïsos Mataró 10' 35"9 12
6 11 60 Ibrahim Chakir Elosri 94 CT-18875 C.E. Penedès 10' 39"1 11
7 13 44 Denis Blas López 76 CT-18238 C.A. Nou Barris 10' 50"1 10
8 3 59 Benito Nogales Cremades 65 CT-18242 C.E. Penedès 11' 00"1 9
9 4 53 Francisco Aragón Muñoz 54 CT-11589 A.C.A. Veterans 11' 08"5 8
10 2 51 Daniel Rueda Naharro 81 CT-17227 U.G.E. Badalona 11' 20"5 7
11 9 62 Josep López Pérez 78 CL-18926 C.A. Olesa 11' 41"4 6
12 10 52 Carlos Vaca Muñoz 92 CL-17143 U.G.E. Badalona 11' 42"1 5
13 6 63 Sergi Sierra Navarro 73 CL-19026 C.A. Gavà 11' 49"6 4
14 14 64 Irving Motto Varea 91 CL-17184 C.A. Gavà 12' 04"9 3
 12 54 Ildefonso Teruel Sánchez 59 CT-793 A.C.A. Veterans
 15 42 Luis Bielsa Alloza 84 CL-11644 G.A. Lluïsos Mataró  

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

3000 obstacles masculins



Pos. Ordre sort. Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts 1'80 2'10 2'40 2'70 3'00 3'20 3'40 3'50
1 3 41 Ari Alonso Llorente 89 CT-14336 G.A. Lluïsos Mataró 4' 20 16 - - - - - - - 0
2 5 61 Noé Reina Villatoro 84 CT-10295 C.A. Olesa 3' 60 15 - - - O O O O O
3 1 43 David López Morillas 79 CL-12546 C.A. Nou Barris 3' 50 14 - - XO - O O XO XO
4 8 53 Ramon Queralt López 60 CT-8619 A.C.A. Veterans 3' 40 13 - - - O O O O XXX
5 2 63 Ivo Sánchez Rossi 94 CT-17188 C.A. Gavà 3' 40 12 - - O - XO - O XXX
6 9 44 Carlos Alcaide Ortiz 91 CT-17004 C.A. Nou Barris 3' 20 11 - - XXO O O O XXX
7 4 65 Iván González Albalá 92 CT-17256 U.A. Terrassa 3' 00 10 - - O O O XXX
8 12 66 Marc Florenza Novials 95 CT-50591 U.A. Terrassa 2' 70 9 - O O O XXX

9 ex. 7 59 Èric Rossell Fernández 90 CL-15077 C.E. Penedès 2' 70 7,5 - O O XO XXX
9 ex. 10 64 Juan Miguel Pinilla Fernánde 93 CL-18360 C.A. Gavà 2' 70 7,5 - - O XO XXX
11 ex. 13 62 David López Pérez 81 CL-9087 C.A. Olesa 2' 40 5,5 - O XO XXX
11 ex. 15 60 Bernat Ferrrando González 94 CL-18518 C.E. Penedès 2' 40 5,5 - O XO XXX

6 51 Joan Morata Royes 94 CL-55793 U.G.E. Badalona      
 11 42 Gerard Puig Facundo 95 CL-59068 G.A. Lluïsos Mataró    
 14 52    U.G.E. Badalona  
 16 54  A.C.A. Veterans  

3'60 3'70 3'80 4'20 4'50
1 3 41 Ari Alonso Llorente 89 CT-14336 G.A. Lluïsos Mataró 4'20   O - XO O XXX
2 5 61 Noé Reina Villatoro 84 CT-10295 C.A. Olesa 3'60  O XXX
3 1 43 David López Morillas 79 CL-12546 C.A. Nou Barris 3'50   XXX     
          

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

perxa masculina



Pos. Ordre sort. Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts 1 2 3 4 5 6
1 5 43 Guille Marco Robas 91 CT-15688 C.A. Nou Barris 13' 33 16 13'33 12'96 X - - -

-2,4 -1,5 - - - -
2 13 44 Sergio Álvarez Magallais 92 CT-17273 C.A. Nou Barris 12' 57 15 12'33 12'57 - - - -

0,0 -2,7 - - - -
3 7 41 Ricard Baker Iguaz 94 CT-17843 G.A. Lluïsos Mataró 12' 38 14 - 11'63 11'94 12'15 11'44 12'38

- -3,3 -1,8 -0,9 -3,4 -3,2
4 8 65 Ramón Requena Vázquez 90 CT-15940 U.A. Terrassa 12' 09 13 X 11'46 11'67 12'01 12'09 11'78

- -1,9 -2,4 -0,9 -1,9 -1,8
5 6 63 Miguel Redondo Mora 84 CT-10045 C.A. Gavà 11' 58 12 11'58 11'32 X X X X

-2,8 -2,9 - X X X
6 11 60 Àlex Mata Montaner 93 CL-18014 C.E. Penedès 11' 19 11 10'83 11'07 11'19 11'06 X 11'00

-2,6 -3,8 -5,1 -2,2 X -3,1
7 2 51 Gerard Belart Moya 76 CL-10585 U.G.E. Badalona 11' 01 10 10'32 10'48 10'60 10'78 11'01 10'44

3,8 -3,4 -4,4 -1,7 -2,0 -2,0
8 15 42 Èric Reüll Domènech 92 CL-19474 G.A. Lluïsos Mataró 10' 94 9 X 10'57 10'68 10'75 10'94 10'84

X -2,6 -1,9 -3,3 -2,4 -2,8
9 9 62 Kevin Arroyo Moss 91 CT-15165 C.A. Olesa 10' 56 8 10'23 10'52 10'56    

-1,8 -1,8 -1,8
10 16 66 Albert Alcadio Salvia 94 CL-18952 U.A. Terrassa 10' 49 7 10'49 10'36 10'44    

-3,1 -3,9 0,0
11 10 52 Ferran Miralpeix Barceló 96 CT-19266 U.G.E. Badalona 10' 40 6 10'05 10'19 10'40    

-3,3 -3,2 -2
12 1 61 David López Pérez 81 CL-9087 C.A. Olesa 10' 30 5 10'17 10'14 10'30    

-2,2 -3,7 -2,7
13 3 59 Martí Queraltó Ríos 94 CL-19275 C.E. Penedès 10' 30 4 10'30 10'17 9'55    

-3,8 -2,1 -2,4
14 14 64 Víctor Segura Azañón 95 CL-58210 C.A. Gavà 10' 18 3 9'97 9'43 10'18    

-2,3 -2,1 -0,9
15 12 54 Ricard Rof Costals 61 CT-13552 A.C.A. Veterans 9' 66 2 9'42 9'49 9'66    

-0,5 -1,4 -2,0
 4 53    A.C.A. Veterans         

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

triple masculí



Posició Ordre sort. Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts 1 2 3 4 5 6
1 2 53 Domingo Sánchez Salicio 58 CT-1584 A.C.A. Veterans 44' 53 16 41'24 44'53 40'53 42'38 43'48 43'34
2 3 43 César Sánchez Herrera 70 CT-1823 C.A. Nou Barris 37' 26 15 36'24 35'08 37'26 36'34 X 36'78
3 10 54 Josep Agustí Camats Cabré 68 CT-1197 A.C.A. Veterans 37' 06 14 20'18 X 33'70 X 35'29 37'06
4 4 63 Rafael Fernández Fornet 91 CT-15229 C.A. Gavà 36' 20 13 35'64 X 36'20 X X 31'78
5 12 64 Albert Parra Mondéjar 92 CT-17080 C.A. Gavà 31' 75 12 23'94 27'62 31'06 X X 31'75
6 1 59 Adrià Solé Herrera 88 CT-13563 C.E. Penedès 31' 17 11 X 31'17 28'26 X - -
7 6 65 Carlos J. Magdaleno Vargas 72 CL-2971 U.A. Terrassa 29' 73 10 X 26'15 X X 29'73 26'11
8 9 60 Joan Velasco Farré 84 CT-11735 C.E. Penedès 26' 46 9 21'22 26'46 24'27 24'05 X X
9 15 62 Josep Lluís Amador Teruel 80 CL-8077 C.A. Olesa 25' 04 8 24'89 25'04 X    
10 7 61 Francesc Taulats Capdevila 66 C-15563 C.A. Olesa 22' 58 7 22'58 X 21'93    
11 5 41 David Cocera Martínez 69 CT-17933 G.A. Lluïsos Mataró 22' 07 6 21'24 22'07 20'49    
12 11 44 Carlos Antúnez Campo 74 CT-4288 C.A. Nou Barris 21' 07 5 19'51 19'06 21'07    
13 14 66 Marc Martínez Miralles 76 CT-11663 U.A. Terrassa 20' 60 4 18'28 20'60 18'19    
14 13 42 Eduardo Reboredo Zweiger 59 CL-19524 G.A. Lluïsos Mataró 17' 82 3 17'39 17'82 X    
15 8 51 Jaume Sarrio Luna 89 CL-19497 U.G.E. Badalona 15' 57 2 15'57 14'61 12'65    
 16 52 Javier Palomo Palomo 92 CL-18218 U.G.E. Badalona         

disc masculí

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina



Posició Ordre sort. Pitrall Nom i corgnoms Any Llicència Club Marca Punts 1 2 3 4 5 6
1 1 63 Rafael Fernández Fornet 91 CT-15229 C.A. Gavà 45' 24 16 42' 61 X 45' 24 44' 26 43' 91 44' 47
2 6 59 Adrià Solé Herrera 88 CT-13563 C.E. Penedès 44' 69 15 41' 40 44' 69 43' 43 X X X
3 3 65 Carlos J. Magdaleno Vargas 72 CL-2971 U.A. Terrassa 44' 32 14 37' 48 X X 41' 92 44' 32 X
4 14 60 Joan Velasco Farré 84 CT-11735 C.E. Penedès 43' 15 13 39' 71 X X 30' 15 42' 10 43' 15
5 9 64 Albert Parra Mondéjar 92 CT-17080 C.A. Gavà 35' 54 12 27' 53 32' 16 34' 00 35' 54 30' 81 X
6 7 53 Llorenç Cassi Morató 40 CT-1419 A.C.A. Veterans 31' 20 11 30' 24 X 30' 90 31' 81 X 31' 20
7 8 43 César Sánchez Herrera 70 CT-1823 C.A. Nou Barris 26' 40 10 X 24' 96 26' 40 25' 00 25' 74 X
8 4 61 Francesc Taulats Capdevila 66 C-15563 C.A. Olesa 26' 06 9 19' 51 24' 39 24' 96 X 26' 06 24' 80
9 12 62 Josep Lluís Amador Teruel 80 CL-8077 C.A. Olesa 21' 65 8 17' 26 X 21' 65    
10 2 41 David Cocera Martínez 69 CT-17933 G.A. Lluïsos Mataró 17' 12 7 14' 37 X 17' 12    
11 5 51 Jaume Sarrio Luna 89 CL-19497 U.G.E. Badalona 15' 45 6 12' 81 15' 45 X    
12 16 44 Carlos Antúnez Campo 74 CT-4288 C.A. Nou Barris 15' 01 5 14' 81 13' 05 15' 01    
13 13 52 Eduard Serrano Campos 90 CT-15513 U.G.E. Badalona 14' 49 4 13' 35 X 14' 49    
14 11 66 Francisco López Sánchez 71 CT-2970 U.A. Terrassa 13' 53 3 11' 34 10' 02 13' 53    
 10 42 Eduardo Reboredo Zweiger 59 CL-19524 G.A. Lluïsos Mataró Nuls 0 X X X    
 15 54 Fernando Alonso Casabella 67 CT-18447 A.C.A. Veterans   - - -    

martell masculí

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina



Posició Carrer Pitrall Club Nom i cognoms Any Llicència Marca Punts
1 8 43-44 C.A. Nou Barris Sergio Acera Villanueva 94 CT-17272 43"9 16
1 43-44 C.A. Nou Barris Luis Milián Ceperuelo 87 CT-17276
1 43-44 C.A. Nou Barris Guille Marco Robas 91 CT-15688
1 43-44 C.A. Nou Barris Sergio Álvarez Magallais 92 CT-17273
2 3 65-66 U.A. Terrassa Marcel Purull Rius 94 CT-18655 45"5 14
2 65-66 U.A. Terrassa Enoc Rodríguez Roca 93 CT-17766
2 65-66 U.A. Terrassa Iván González Albalá 92 CL-17256
2 65-66 U.A. Terrassa José Jiménez Colomer 91 CT-15108  
3 2 41-42 G.A. Lluïsos Mataró Esteve Salvadó Vila 93 CL-19227 47"7 12
3 41-42 G.A. Lluïsos Mataró Joan Egea Amorín 93 CL-19019
3 41-42 G.A. Lluïsos Mataró Alexis Robles Cabrera 93 CL-19226
3 41-42 G.A. Lluïsos Mataró Èric Reüll Domènech 92 CL-19474
4 5 51-52 U.G.E. Badalona Mario Berral Navarro 94 CT-18537 47"8 10
4 51-52 U.G.E. Badalona Ferran Miralpeix Barceló 96 CT-19266
4 51-52 U.G.E. Badalona Guillén González Gimeno 94 CL-19400
4 51-52 U.G.E. Badalona Albert Márquez Bisbal 95 CL-58793
5 7 53-54 A.C.A. Veterans Luca Pina 73 CT-19150 49"0 8
5 53-54 A.C.A. Veterans Carlos Sauras López 56 CT-10191
5 53-54 A.C.A. Veterans Joaquim Ventura 69 CT-15545
5 53-54 A.C.A. Veterans Jordi Salvador Vens 66 CT-17257
5
6 4 61-62 C.A. Olesa Jonathan Moreno 80 CL-18928 49"5 6
6 61-62 C.A. Olesa Arnau Ojeda Prescoli 95 CL-50143
6 61-62 C.A. Olesa Raúl Agudo Parra 93 CT-17229
6 61-62 C.A. Olesa Zakaria Lamkadmi 93 CT-18352
7 6 59-60 C.E. Penedès Arnau Rovira Santacana 93 CL-18013 49"8 4
7 59-60 C.E. Penedès Martí Queraltó Ríos 94 CL-19275  
7 59-60 C.E. Penedès Manel Ruiz Conde 68 CT-17322
7 59-60 C.E. Penedès Pau Giménez Romero 96 CL-55168  
8 1 63-64 C.A. Gavà Juan Miguel Pinilla 93 CL-18360 51"6 2
8 63-64 C.A. Gavà Víctor Segura 95 CL-56610
8 63-64 C.A. Gavà Albert Albea 90 CL´-18366
8 63-64 C.A. Gavà Emilio Gutiérrez 71 CT-18836

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

4 x 100 llisos masculí



100 llisos 16 15 7 6 11 4 14 13 12 9,5 5 3 2 1 9,5 8
400 llisos 16 13 15 14 10,5 10,5 12 4 9 5 2 1 6,5 3 8 6,5
1500 llisos 13 9 16 15 12 8 6 2 14 10 7 3 11 5 4 0
110 tanques 16 8 10 9 11 7 14,5 14,5 0 0 12 0 5 0 13 6
3000 obstacles 15 10 11 9 16 13 4 3 12 0 14 6 8 0 7 5
perxa 14 11 7,5 5,5 10 9 12 7,5 16 0 15 5,5 13 0 0 0
triple 16 15 11 4 13 7 12 3 14 9 8 5 2 0 10 6
disc 15 5 11 9 10 4 13 12 6 3 8 7 16 14 2 0
martell 10 5 15 13 14 3 16 12 7 0 9 8 11 0 6 4
4 x 100 16  4  14  2  12  6  8  10  
Total

Posició

 

873 4

2-5-2010: Mataró, 3ª jornada de lliga catalana 3ª masculina i 2ª femenina

Puntuació masculina

A.C.A. VeteransU.A. Terrassa U.G.E. Badalona

105105,5

C.A. Nou Barris

238
1

C.E. Penedès

192
2 5 6

C.A. Gavà G.A. Lluïsos Mataró C.A. Olesa

187 176,5 138,5 124,5


